
Uchwala Nr /2/19 RPU/344479/2019 P 

Rady Osiedla Sródmieście - Wschód 
Data : 2019-06-05 

z dnia 21 maja 2019 roku 

w sprawie przekazania części uprawnień  Rady Osiedla Śródmieście - Wschód 

Zarządowi Osiedla 

Na podstawie § 7 ust. 2 Statutu Osiedla Śródmieście Wschód stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XCII/1685/10 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 25 sierpnia 2010 r. 
w sprawie nadania statutu Osiedlu Sródmieście - Wschód z późniejszymi zmianami, 
Rada Osiedla Sródmieście - Wschód 

uchwala, co następuje: 

I .Upoważnia Zarząd Osiedla Śródmieście - Wschód do opiniowania projektów 
uchwał  organów Miasta, w części dotyczącej Osiedla w sprawach wymienionych 
w § 5 pkt 15), 16) i 17) statutu. 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Osiedla 

S 

Radosław Czerwiński 

, 61~. ~4 
RADCA PRAWNY 

UZL: 

f. 


